
 
БРОВАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 
 

« 03»____11______2014 p.        № 432 
 

м.Бровари 
 

 
 
Про проведення  І (районного) етапу 
конкурсу-захисту Web-сайтів  
навчальних закладів 
 
  

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Київської 
облдержадміністрації від 17.10.2014 №288 «Про проведення обласного 
конкурсу-захисту Web-сайтів відділів, управлінь освіти, районних, міських 
методичних кабінетів та навчальних закладів», листа Київського обласного 
інституту післядипломної освіти педагогічних кадрів  від 24.10.2014 року № 01-
13/522  «Про проведення  І етапу обласного конкурсу-захисту Web-сайтів 
відділів, управлінь освіти, районних, міських методичних кабінетів та 
навчальних закладів» та з метою популяризації можливостей і розширення 
мережі інформаційних ресурсів для формування єдиного інформаційно-
навчального середовища регіональної освітньої системи, створення позитивного 
іміджу закладів та установ освіти 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Провести  21 листопада 2014 року  І (районний) етап конкурсу-захисту 
Web-сайтів навчальних закладів.  
 

2.  Затвердити  склад організаційного комітету (додаток 1) та  конкурсної  
комісії (додаток 2) І (районного) етапу  конкурсу-захисту  Web-сайтів  
навчальних  закладів.    
 

3. Конкурс провести за номінаціями: 
 

– Web-сайти загальноосвітніх шкіл; 
– Web-сайти навчально-виховних комплексів; 
– Web-сайти позашкільних навчальних закладів; 
– Web-сайти дошкільних навчальних  закладів. 
 
 

 

 



 2 

4. Районному методичному кабінету (Хитра І.В. ): 
4.1. Забезпечити координацію і науково-методичний супровід І (районного) 
етапу  конкурсу  в  загальноосвітніх  навчальних  закладах Броварського 
району (листопад 2014р.). 
4.2. Організувати роботу керівників навчальних закладів з оновлення та 
функціонування Web-сайтів (до 21.11.2014р.). 
4.3.Забезпечити змістове наповнення Web-сайту районного методичного 
кабінету (постійно). 
4.4. Підготувати заявки на участь у обласному етапі конкурсу-захисту Web-
сайтів навчальних закладів (до 28.11.14р.). 
4.5. Результати  конкурсу широко  висвітлювати  на сайті відділу освіти, 
районного  методичного кабінету   та  в  роботі  районної  педагогічної  
виставки  «Освіта  Броварщини». 
 

5. Керівникам закладів освіти: 
5.1. Організувати роботу щодо   функціонування та змістового наповнення 
Web-сайтів навчальних закладів (постійно.) 
5.2. Заявки на участь у І (районному) етапі конкурсу-захисту Web-сайтів 
навчальних закладів подати в районний методичний кабінет до 18.11.2014року 
за вказаною формою (додаток 3).  
 

6. Контроль  за  виконанням  даного  наказу  покласти  на головного 
спеціаліста    відділу  освіти  Шелеста О.І. 

 
                     
               
 
 
 

  В.о. начальника  відділу        С.М. Хромець 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Горицька І.О. 
т.4-06-01 

 
 

Завізовано:                  
Шелест О.І. 
Хитра І.В.               
Білан І.О.   

 



 3 

Додаток 1 
 

до наказу відділу освіти 
Броварської 
райдержадміністрації 
 від  03.11.2014   № 432 

 
 

Склад організаційного комітету  

І (районного) етапу  конкурсу-захисту  Web-сайтів   

навчальних  закладів 

 

1. Хитра Ірина Володимирівна - завідувач районного методичного 

кабінету, голова  організаційного комітету. 

2. Горицька Ірина Олександрівна – методист РМК, секретар 

організаційного комітету. 

3. Ткаченко Віра Михайлівна - методист РМК  з питань дошкільного 

виховання. 

4. Турченюк Альона Миколаївна – відповідальна за впровадження  ІКТ  в 

дошкільних навчальних закладах.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Додаток 2 
 

до наказу відділу освіти 
Броварської 
райдержадміністрації 
від  03.11.2014   № 432 
 

 

Склад конкурсної  комісії   

І (районного) етапу конкурсу-захисту  Web-сайтів   

навчальних  закладів 

 

1. Хромець Світлана Миколаївна – в.о. начальника відділу освіти 

Броварської районної державної адміністрації, голова комісії. 

2. Хитра Ірина Володимирівна - завідувач районного методичного 

кабінету, секретар комісії. 

3. Горицька  Ірина  Олександрівна – методист РМК. 

4. Донченко Юлія Миколаївна  – методист РМК. 

5. Коровай Ірина Віталіївна – голова методичного об’єднання  вчителів 

інформатики  Броварського району. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

Додаток 3 
 

до наказу відділу освіти 
Броварської 
райдержадміністрації 
від  03.11.2014   № 432 

 

 

ЗАЯВКА 

на участь у І (районному) етапі конкурсу-захисту 
 Web-сайтів навчальних закладів  

 

 1. Номінація. 

 

 2. Повне найменування навчального закладу, поштова адреса, телефон, 

факс, E-mail. 

 

 3. Адреса сайта (домен). 

 

 4. Розробник сайта. 

 

 6. Прізвище, ім’я, по батькові адміністратора сайту, посада, контактний 

телефон. 

 

 7. Дата  створення  сайта. 


